Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2986

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 19:01:54

Modalidade: Inexigibilidade

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Fracassada

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2018 08:00:00
Objeto: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN-PR AVISO DE CREDENCIAMENTO
Inexigibilidade nº 01/2018 A Prefeitura Municipal de Paulo Frontin, através do Prefeito Municipal
em exercício Sr. Antonio Gilberto Gruba , torna público a todos os interessados que realizará
credenciamento para Contratação de instituição hospitalar para realização de consultas médicas
especializadas eletivas excedentes ao ofertado pelo Gestor Estadual do SUS, o que ocorre através
das respectivas centrais de regulação, interessadas em firmar contrato com a Prefeitura Municipal
de Paulo Frontin-Pr, conforme disposto na Constituição Federal, Lei nº 8.666/93 e as demais
disposições vigentes, legais e regularmente aplicáveis à espécie, mediante de CONTRATO DE
CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS
ELETIVAS para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Paulo Frontin/PR. Os
interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preços no período
compreendido de 14/02/2018 à 21/02/2018, no Setor de Licitações do Município de Paulo
Frontin/PR, em dias úteis, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min. A
abertura dos envelopes e a correspondente habilitação ocorrerá à cargo da Comissão Permanente de
Licitação, em sessão pública, às 14h30min do 1º dia útil subsequente a data de encerramento do
recebimento dos mesmos, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Paulo Frontin/PR. Edital
disponível: Rua Rui Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR, dias úteis das 08h00min às 17h00min.
Informações: Fone (42)3543-1210. E-mail licitapaulofrontin@hotmail.com. Site:
www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo Frontin – PR – 08/02/2018. ANTONIO GILBERTO GRUBA Prefeito
Municipal em exercício

Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Resumo: PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN-PR AVISO DE CREDENCIAMENTO
Inexigibilidade nº 01/2018 A Prefeitura Municipal de Paulo Frontin, através do Prefeito Municipal
em exercício Sr. Antonio Gilberto Gruba , torna público a todos os interessados que realizará
credenciamento para Contratação de instituição hospitalar para realização de consultas médicas
especializadas eletivas excedentes ao ofertado pelo Gestor Estadual do SUS, o que ocorre através
das respectivas centrais de regulação, interessadas em firmar contrato com a Prefeitura Municipal
de Paulo Frontin-Pr, conforme disposto na Constituição Federal, Lei nº 8.666/93 e as demais
disposições vigentes, legais e regularmente aplicáveis à espécie, mediante de CONTRATO DE
CREDENCIAMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS
ELETIVAS para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Paulo Frontin/PR. Os
interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preços no período
compreendido de 14/02/2018 à 21/02/2018, no Setor de Licitações do Município de Paulo
Frontin/PR, em dias úteis, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min. A
abertura dos envelopes e a correspondente habilitação ocorrerá à cargo da Comissão Permanente de
Licitação, em sessão pública, às 14h30min do 1º dia útil subsequente a data de encerramento do
recebimento dos mesmos, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Paulo Frontin/PR. Edital
disponível: Rua Rui Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR, dias úteis das 08h00min às 17h00min.
Informações: Fone (42)3543-1210. E-mail licitapaulofrontin@hotmail.com. Site:
www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo Frontin – PR – 08/02/2018. ANTONIO GILBERTO GRUBA Prefeito
Municipal em exercício

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2022 00:00:00 Inexigibilidade N° 01/2018 Baixar

14/02/2018 08:00:00 Categoria: Geral Arquivo de Proposta Baixar

14/02/2018 08:00:00 Categoria: Edital Edital de licitação Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/768eeedf043a0fbc09edb387beeae83e.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SsP5vwG1.esl
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tGKirrR0.pdf